f- disetmât
Em \1 / 6/ ÇVlEstado do Rio de Janeiro

í
Câmara Municipal de Cabo Frio.

Em 6 de Agosto de 1997Indicação N9 0160/97

SOLICITA AO EXM9 SENHOR PREFEITO MUNICIPAL OBRAS DE MANILHAMENTO
NA TRAVESSA PALMIER PARQUE ELDORADO.

Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao Exm9 Senhor
Prefeito Municipal, solicitando obras de manilhamento
Travessa Palmier - Parque Eldorado.

\
na

SALA DAS SESS3ES
t-

Gustavo Antonio
/Ver e.aá AutorQr

Trata-se de uma pequena Travessa de aproximadamente
bOms, que em época de chuva fica inteiramente alagada, já que
está abaixo do nível da rua principal denominada n) rua da
Assembléia.

A solicitação poderá, ser realizada em regime de
participação com a comunidade local.

1997.SALA DAS SESSSES,

/ AutorVereador

Efffiftef. a 08/03/97